
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

GHETTI ANTONIO
MAGNANI DARIO
PETRINI CLAUDIO
MICHELUCCI NICOLA
NICOLAI MASSIMO
MORELLO GIANLUCA
NARDI ALFONSO
LUCAFO' ANTONIO
COCCIMIGLIO DAVIDE
MERLONI MILCO
LAMARINA ANTONIO
CINQUEGRANA ANGELA
VENTURI GAUDENZIO
GATTA ENRICO
DE CICCO TERESA
MOTTA MARCO
NOTARANGELO GIOVANNI
SCALIA GIUSEPPE
VITALE DOMENICO
BUDINI PAOLO
PETROCCA DOMENICO
FREDA VITTORIO
CAMPANA DANIELE
SPADA ALESSIO
VIRGONA ANTONELLO
DI PAOLA GIUSEPPE
GUARINO FABIANO
PIRONI ALESSANDRO
FERRARO MARIO
CUTELA FABRIZIO
FARNETI GABRIELE
ARDITO NUNZIO
OLIVERI GIUSTO
GUARNASCHELLI GIUSEPPE
SPATOLA MARIA FLORIANA
CLABACCHI BARBARA
ANNIBALE MAURO
CHECCHIA GIOVANNI BATTISTA
RAVAIOLI DANIELE
MARALDI ALESSANDRO
VALGIUSTI MATTIA
GENTILETTI ANDREA
MARTINO VINCENZO
GOLINELLI GIAN MARIA ANTONIO
CIFARELLI MATTEO
BORTOLUZZI GIACOMO
GIULIANI GIULIANO
DE VINCENZO RAFFAELE
GILETTO LAZZARO MIRKO
GUERCI LUIGI
ANGUILLETTI MARCO
SIROTTI MICHELE
DI TOTTO GABRIELE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12
13
14
15
16
17
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20
21
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32
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24.50 54.50
29 3
29 1.50
12 4

26.50 33.50
25.50 17
17.50 2
15.50 0.50
23.50 11.50

20 0
21.50 10

18 17.50
12 0

19.50 7
21 2
12 4

21.50 3.50
17 3
19 6.50
29 0.50
13 5

14.50 12.50
19.50 11

29 15
26.50 0

15 0
15.50 5

15 0
26.50 14.50

18 3.50
23.50 3.50

15 0
12 12
12 10

32.50 0
29 3

12.50 0.50
29 2

15.50 3
29 1.50

18.50 0
28 2
29 0

25.50 3
27.50 0.50

16 0
12 0

15.50 6
25.50 1.50
23.50 1
23.50 0
23.50 0
13.50 9.50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 67
0 102
0 84
0 93
0 48
0 54
0 71
0 72
0 48
0 63
0 46
0 42
0 64
0 48
0 48
0 54
0 42
0 47
0 36
0 30
0 41
0 30
0 24
0 8
0 23
0 31
0 24
0 28
0 0
0 18
0 12
0 24
0 12
0 12
0 0
0 0
0 18
0 0
0 12
0 0
0 12
0 0
0 0
0 0
0 0
0 12
0 16
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

146 NO
134 NO

114.50 NO
109 NO
108 NO

96.50 NO
90.50 NO

88 NO
83 NO
83 NO

77.50 NO
77.50 NO

76 NO
74.50 NO

71 NO
70 NO
67 NO
67 NO

61.50 NO
59.50 NO

59 NO
57 NO

54.50 NO
52 NO

49.50 NO
46 NO

44.50 NO
43 NO
41 NO

39.50 NO
39 NO
39 NO
36 NO
34 NO

32.50 NO
32 NO
31 NO
31 NO

30.50 NO
30.50 NO
30.50 NO

30 NO
29 NO

28.50 NO
28 NO
28 NO
28 NO

27.50 NO
27 NO

24.50 NO
23.50 NO
23.50 NO

23 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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DI LIBERTO MARIA ANTONIETTA
ANTROPOLI FLORIANO
MARANO MAURO
BARDI FRANCO
ZANI ENRICO
GIANNINI ANTONIO
PONE DOMENICO
GUIDA DAVIDE
ONORATO MAIKOL ALESSANDRO
BARBAGALLO ALARICO VITTORIO
DI MATTIA FRANCESCO
CIPOLLETTI SIMONE
NANNI ALESSANDRO
GRAMMATICA ILIA
DEL GRANDE ANTONIO
BOSSIO MANUEL
BOSCO CIRO
MADDALONI ANTONIO
RUSCELLI MATTEO
MONTALTI PAOLO
FORMISANO ASSUNTA
CASADEI ISAIA
APRILE GIANLUCA
DI VITO DAVIDE
BABBINI CRISTIAN
SUZZI ALVARO
GALVANO RAIMONDO
TARRONI ALAN
TRAMONTI MASSIMILIANO
LOVREGLIO GIUSEPPE
DI CENSO MATTEO
SCHITO MAGGIORE SANDRO
ZICCARDI COSTANTINO
RENDE FRANCESCO
MURTAS ANDREA
BOTTARI SEBASTIANO
CASADEI DAVIDE
MADDALONI ALESSANDRO
MEGLIO DARIO
GIUNCHI NICOLA
MICELI GIUSEPPE
AZZURRO GIUSEPPE
SACCOMANDO COSIMO
STIGLIANI ERNESTO
MARINI ANDREA
ALLEGRA LUIGI
GARA LUIGI
MARINO MASSIMO
MORELLINI MARIO
LO PICCOLO DOMENICO
MENCHISE NICOLA
VERNA ALESSANDRO
MONTANARI LORENZO
RAVEGNINI ENRICO
ZUCCA DAVIDE



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
77
78
79
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81
82
83
84
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89
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100
101
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103
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19.50 3.50
22.50 0
12.50 9.50

18 3
13 8

19.50 1.50
17 4
12 8
19 1
14 6

13.50 6.50
18 2
18 1.50

12.50 6.50
19 0
18 0.50
12 6.50

12.50 6
18.50 0
15.50 1.50

17 0
16 0.50

15.50 0.50
15.50 0.50

16 0
16 0
12 3.50

12.50 3
13.50 1.50

12 3
13 1.50
14 0.50

14.50 0
12 2

12.50 1.50
12 2

13.50 0
13.50 0
13.50 0

13 0
12 1
12 0.50
12 0.50
12 0.50
12 0.50

12.50 0
12 0.50
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12 0
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12 0
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LEONE GAETANO
BONOLI CLAUDIO
MEREU ROBERTO
MORETTI MATTEO
CACCURI VINCENZO
MENNA ANTONIO
REALI GIANLUCA
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